
Sporządzono: 27-08-2019

Protokół z sesji

XV Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Barlinku VIII kadencji samorządu gminnego
data posiedzenia: 12-08-2019

miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Barlineckiego Ośrodka Kultury przy ul. Podwale 9, l piętro

Porządek obrad

l, Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital

Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego
oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.

4. Zakończenie obrad.

Wykaz głosowań

l, Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital
Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego
oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: O ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Krzyżanowski Cezary; Lewandowska Bernarda;
Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Romaniuk Romuald; Stanisławski Piotr;
Strychalski Tomasz; Symela Jerzy; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

Przebieg sesji

Ad.pkt.l.

Na podstawie art. 20, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Mariusz
Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył XV Nadzwyczajną Sesję Rady
Miejskiej.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych. Spełniony został, zatem
warunek do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych

stanowi załącznik do protokołu.



Spoza grona Rady w obradach udział wzięły 3 zaproszone osoby.

Lista zaproszonych gości

stanowi załącznik do protokołu.

W obradach nie uczestniczyli sołtysi Gminy Barlinek.

Lista obecności sołtysów z adnotacja Przewodniczącego Rady Mieiskiei

stanowi załącznik do protokołu.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej wyznaczył na Sekretarza obrad radną
Alicję Kowalewską.

Ad.pkt.2.

Dariusz Zieliński - Burmistrz Barlinka przedstawił powody wystąpienia z wnioskiem o zwołanie
obrad Rady Miejskiej w trybie nadzwyczajnym i przedstawił następujący porządek obrad:

l, Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital

Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego
oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.

4. Zakończenie obrad.

Wniosek Burmistrza Barlinka wraz z projektem uchwały

stanów; załącznik do protokołu.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad.okt.3.

Dariusz Zieliński - Burmistrz Barlinka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną



odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w
podwyższonym kapitale wraz z uzasadnieniem.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 12 radnych) - Rada Miejska
podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital
Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz
objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.

Uchwała Nr XV/80/2019

stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.4.

Na tym wyczerpał się porządek posiedzenia w związku, z czym Mariusz Maciejewski -
Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył XV Nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej.

Czas trwania obrad: od godz. 15W do godz. 15-JO.

Treść wypowiedzi radnych oraz osób biorących udział w obradach

znajduje się na załączonym do protokołu nagraniu, na którym utrwalono przebieg sesji.

sporządził
Anna Dmytruszewska przewodniczący
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